
 

UCHWAŁA NR III/25/18 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 17 grudnia 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) – Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje:  

§ 1. Nowowybudowanej ulicy, położonej w obręcie Łapy II, której lokalizację oznaczono na mapie 

stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały nadaje się nazwę - ppłk. Nilskiego-Łapińskiego 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Łap. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Jan Maciejewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 stycznia 2019 r.

Poz. 53



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 53


		2019-01-03T10:02:44+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




